
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 344 - АКР 
    от 17 май 2006 г. 

 
 
 

Подадено е заявление с вх. № 09-00-28 от 21.03.2006 г., допълнено с писма от 
05.04.2006 г. и 08.05.2006 г. по описа на Комисията за финансов надзор (КФН) от 
“Българската агенция за кредитен рейтинг” АД, с което се иска признаване на 
агенцията за целите на чл. 75, ал. 2 от Кодекса за застраховането. 

Като взе предвид, че заявлението и приложените към него документи 
отговарят на критериите определени в т. II на Решение № 248 – АКР от 29.03.2006 г. 
на КФН 

основание чл. 13, ал. 1, т. 21 от Закона за Комисията за финансов надзор, чл. 
75, ал. 2 от КЗ, във връзка с Решение № 248 – АКР от 29.03.2006 г. 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 
 
ПРИЗНАВА “БЪЛГАРСКАТА АГЕНЦИЯ ЗА КРЕДИТЕН РЕЙТИНГ” 

АД, ГР. СОФИЯ ЗА ЦЕЛИТЕ НА ЧЛ. 75, АЛ. 2 ОТ КОДЕКСА ЗА 
ЗАСТРАХОВАНЕТО. 

 
 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
     (А. Апостолов) 

 
 
 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                            (Т. Ангелова) 
 


